
Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<</^> > t'tfC 'iA - 2015 года №
поселок городского типа Шерловая Гора

О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68- 
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», и. 25, и. 11 ст. 8, ст. 34 Устава 
городского поселения «Шерловогорское», администрация городского 
поселения «Шерловогорское» п о с т а н о в л я е т :

1. Создать и утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
поселения «Шерловогорское» от 18. 03. 2015 года № 97 «О комиссии 
по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
городского поселения «Шерловогорское» в телекоммуникационной 
сети интернет.

КРЛ
\ \с*пго

Руководитель администрации 
городского поселения 
«Шерловогорское» Ю.Г. Сайфулин

Исп. А.В. Зубок 
3- 42-86


